

Częstochowa, 1 października 2019r.

Do:

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odc. od DK 91 w m. Rudniki do DW 786 w m. Wancerzów, gmina Rędziny i Mstów”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie granicy opracowania realizacji robót z uwagi na rozbieżności w kilometrażu pomiędzy opisem do projektu a załączonymi rysunkami PZT, oraz profilami i przedmiarem robót. Według opisu przedmiotu zamówienia jest:

„3.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odc. od DK 91 w m. Rudniki do DW 786 w m. Wancerzów, gmina Rędziny i Mstów. Podstawowe parametry techniczne inwestycji: - dla DP1060SKlasa drogi Z1/2 – odc. od km 5+120,00 do km 8+600,00”

Załączone rysunki PZT od km 5+119,00 do km 10+000

Załączone profile do km 10+334,46

Załączony przedmiar zawiera dodatkowo odcinek od 8+600 do 9+480.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że granica opracowania realizacji robót obejmuje odc. od km 5+120 do km 9+480 w tym:

- 1) odc. od km 5+120 do km 8+600 – przebudowa drogi.
- 2) odc. od km 8+600 do km 9+480 – budowa chodnika wg przekroju K.

Pytanie nr 2.

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o dokumenty ZRID oraz Decyzji Środowiskowej dla przedmiotowego zadania. Brak w załącznikach na podany linku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod linkiem http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/PROJEKT_RUDNIKI_WANCERZÓW.zip zamieścił zatwierdzone i uzgodnione projekty branżowe, które służą do wyceny realizacji zadania. Dokumenty ZRID oraz Decyzja Środowiskowa nie ma wpływu na wycenę robót wobec powyższego uzupełnienie linka o wnioskowane dokumenty jest bezzasadne. Równocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę przed realizacją zadania otrzyma wnioskowane dokumenty.

Pytanie nr 3.

Prosimy o uzupełnienie uzgodnień branżowych. Brak w załącznikach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod linkiem http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/PROJEKT_RUDNIKI_WANCERZÓW.zip zamieścił zatwierdzone i uzgodnione projekty branżowe, które służą do wyceny realizacji zadania. Uzgodnienia branżowe nie mają wpływu na wycenę robót wobec powyższego uzupełnienie linka o wnioskowane dokumenty jest bezzasadne. Równocześnie Zamawiający informuje, że posiada wszelkie uzgodnienia branżowe, a zamieszczony projekt jest tego potwierdzeniem.

Pytanie nr 4

Czyją własnością jest destruk asfaltowy z rozbiórek istniejącej nawierzchni? Zgodnie z załączonym przedmiarem wykonawca powinien wykonać pobocza z destruktu asfaltowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że destruk asfaltowy z rozbiórek istniejącej nawierzchni stanowi własność PZD.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wykonywanych robót jest brak przebudowy i zabezpieczenia kolidujących sieci w zakresie podanym w opisie projektu wykonawczego.

Uzbrojenie napowietrzne:

- sieci energetyczne
- sieci teletechniczne

Uzbrojenie podziemne:

- sieci wodociągowe;
- sieci teletechniczne;
- sieci energetyczne.
- sieć kanalizacyjna
- sieć gazowa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres wykonywanych robót obejmuje jedynie przebudowę 2 odcinków kolidującej sieci wodociągowej – pkt 1.1 przedmiaru robót wg załączonego projektu branżowego.

Pytanie nr 6

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, prosimy o wyjaśnienie czy załączony przedmiar jest wiążący dla wyceny ofertowej? Przyszły wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ, powinien dostarczyć Zamawiającemu kosztorys ofertowy uproszczony, obliczony na podstawie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączony Przedmiar robót jest wiążący do wyceny ofertowej.

Pytanie nr 7

W załączonym do przetargu załączniku STWiORB nr D-00.00.00. WYMAGANIA OGÓLNE jest zapis że: „7.4. Wagi i zasady ważenia. Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe odpowiadające odnośnym wymaganiom Specyfikacji Technicznych. Będzie utrzymywać to wyposażenie zapewniając w sposób ciągły zachowanie dokładności wg norm zatwierdzonych przez Inżyniera.”. Prosimy o uściślenie o jakie wagi chodzi i co ma być ważone?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odstąpi od zapisu w pkt 7.4 z załącznika STWiORB nr D-00.00.00. WYMAGANIA OGÓLNE.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w terenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie uczestniczy w wizji lokalnej w terenie podczas przygotowywania przez Wykonawców ofert przetargowych..

Dyrektor

Bożena Zalewska